
PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ
Zařízení školního stravování Praha Zbraslav, U Lékárny 592, 156 00 Praha – Zbraslav, 

tel: 257 921 354, 737 460 620 , E-mail: info@zss-zbralav.cz

Jméno a příjmení strávníka ………………………………………………………………………………………….

Tel. strávníka …………………………………………. E-mail:………………………………………………………..

Variabilní symbol: ………………………………………………………………………………………………………..  

Kategorie :  0 cizí strávník

        0 Zaměstnanec ZŠ  NP

        0 Zaměstnanec ZŠ Vladislava Vančury

        0  ZUŠ

Pro platby inkasem

Č. inkasního účtu ŠJ: 131545369/0800 Č. Vašeho účtu………………………………………

Pro platby trvalým příkazem

Číslo účtu ŠJ : 131545369/0800, Číslo Vašeho účtu:…………………………………………...

V Praze dne: ……………………………..     Podpis: ……………………………………………………...

Naše zařízení zpracovává a uchovává osobní údaje na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679(tzv. obecné nařízení o ochraně osobních údajů GDPR), případně Zákona o ochraně osobních údajů 
101/2000 Sb. a následujících.

…………………………………………………………………………………………………………………………..
Objednávání a odhlašování obědů pouze do 14hod. předchozího dne.
Ode  dne  1.3.2020  volba  jídelníčku  lze  objednávat  pouze  týden  dopředu,

z důvodů  objednávání  zboží.  (  např.  v pondělí  bude  možnost  provést

objednávání až na další pondělí a dále až na celý kalendářní měsíc).

Číslo účtu ŠJ : 131545369/0800

Variabilní symbol: ………………………………………………..

Přihlašovací údaje:…………………………………………………
PIN : ……………………………………………………………………...


	Zařízení školního stravování Praha Zbraslav, U Lékárny 592, 156 00 Praha – Zbraslav,
	tel: 257 921 354, 737 460 620 , E-mail: info@zss-zbralav.cz

